
АПАСТОВСКИЙ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

улица Советская, дом 2, 

поселок городского типа Апастово, 422350  

 

 

  
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АПАС МУНИЦИПАЛЬ   

РАЙОНЫ 
 

Совет урамы, 2нче йорт, 

шәһәр тибындагы Апас поселогы, 422350 

 
 

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  E-mail: apast@tatar.ru,   

ОКПО 93072529, ОГРН 1061672000356, ИНН/КПП 1608006329/160801001 
 

 

                     

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                КАРАР 

 

    От 24.02.2015г. № 9  
 

      

 

О внесении изменений в Постановление Главы Апастовского 

муниципального района Республики Татарстан от 12 августа 2010 г. N 24 

"О муниципальном заказе на профессиональную переподготовку, 

повышение квалификации и стажировку муниципальных служащих 

муниципального образования "Апастовский муниципальный район" 

 

В соответствии с протестом прокурора Апастовского района РТ                              

п о с т а н о в л я ю : 

1. В Положение о муниципальном заказе на профессиональную 

переподготовку, повышение квалификации и стажировку муниципальных 

служащих муниципального образования "Апастовский муниципальный район 

Республики Татарстан", утвержденное постановлением Главы Апастовского 

муниципального района от 12.08.2010г. № 24 внести следующие изменения: 

Пункт 7 изложить в следующей редакции:  

«7. Размещение муниципального заказа в образовательных учреждениях 

профессионального образования, имеющих лицензию на проведение 

профессиональной переподготовки и повышения квалификации муниципальных 

служащих и государственную аккредитацию, осуществляется в соответствии с 

Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд". 

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Апастовского муниципального района.  

 

 

Глава Апастовского 

муниципального района 

  

Р.Н. Загидуллин 

 

 

  

 
 

mailto:apast@tatar.ru
garantf1://8066953.0/
garantf1://8066953.0/
garantf1://8066953.0/
garantf1://8066953.0/
garantf1://8066953.0/
garantf1://12041175.0/

